
UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE 11. SINIFLAR İLE MATEMATİK 

 

Pek çok öğrencinin alışma sürecinde olduğu pandemi dönemini bizler de Denizatı ailesi 

olarak birlikte atlatmaktayız. Bu dönem Online eğitim ile öğrenci – öğretmen işbirliği yaparak 

motivasyonumuzu sağlam temeller üzerine oturtuyoruz. Derslerimizde öğrenci merkezli bir 

eğitim modeli ile geometrinin ve matematiğin eğlenceli dünyasında işlemler yapmaktayız. 

Online eğitim sürecini daha aktiviteli hale getirebilmek için derslerde konu anlatımından 

sonra soru cevap şeklinde ders işlenmektedir. 

 

 

ZOOM derslerimizde örgün eğitimde kullandığımız ‘’EİS 11.Sınıf Ders Anlatım kullanmaktayız. 

  

    

  

  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Haftalık 5 saat olan matematik dersimizde konu anlatımının yanında pekiştirme ödevleri 

verilerek kontrolleri yapılmaktadır. Derslerin bitiş saatinden sonra öğrenciler ile bireysel 

çalışmalar ile yapılamayan sorular üzerinde durulup konunun iyi bir şekilde kavranması 

sağlanmaktadır. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Hafta içi yapılan çalışmaların yanı sıra hafta sonu ise  ‘’Nitelik Yayınları 11. Sınıf Matematik 

Kitap’ından ‘’ ve ‘’EİS Yayınları 11. Sınıf Matematik Kitap’ından ‘’ ödevlendirmeler yapılarak 

konunun pekiştirilmesi amaçlanmaktadır. 

 

 

 

  

   

  

 

            

 

 

 



 

Verilen pekiştirme ve test ödevlerinin kontrolleri yapıldıktan sonra ders esnasında soru cevap 

yöntemi ile soruların çözümleri yapılmaktadır.  11. Sınıflarımıza yapılan bu çalışmalar ile 12. 

Sınıf oldukları zaman ‘’Matematik Ve Geometri ‘’ alt yapılarının kuvvetli olması 

hedeflenmektedir. 

  

           

 

 

 

         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Çiçek arılarının bal elde edebilmeleri için verdikleri emek ve sabır matematiğe 

benzemektedir. Bizler de bu süreçte sınıflarımızın her birini online eğitim dersliklerine 

taşıyarak birbirimizin enerjisini ortak bir paydada; matematiğin dilinde birleştirdik. 
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